
 

 

 

 

 
 
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle ust. § 217 zákona 

 

 
 

k veřejné zakázce na dodávky s názvem: 
 

 
 

Modernizace depozitářů na zámku v Mikulově – regály 
 
 

 
zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. b) a § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 
 

 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-017761 

Datum zahájení zadávacího řízení: 5. května 2022 

Datum zveřejnění zadávacího řízení: 6. května 2022 

 

Zadavatel 
Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 
Sídlo: Zámek 1/4, Mikulov, PSČ: 692 01 
IČ: 00089613 
Zastoupený: Mgr. Petr Kubín, ředitel 
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html  
Elektronický nástroj: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html  
 
 
 
 
 

 
 
 

 



    

Označení zadavatele 

Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace, se sídlem Zámek 1/4, Mikulov, 
PSČ: 692 01, IČ: 00089613 

Předmět veřejné zakázky (dodávky) 

Předmětem této veřejné zakázky je zpracování návrhu požadovaného řešení (výkresové 
dokumentace) a následná dodávka a montáž regálů do vybraných prostor depozitářů 
v objektu regionálního muzea Mikulov Zámek 1/4 a Zámek 2/3. Zámek Mikulov je 
památkově chráněnou budovou (kulturní památka).  
 
Odpovědnost za zpracování návrhu řešení a výkresové dokumentace ponese vybraný 
dodavatel. Výkresová dokumentace navrhovaného řešení bude zpracována dle 
stanovených technických parametrů a podmínek uvedených v Technické zprávě (Příloha 
č. 1) a musí splňovat zde uvedené parametry. Součástí nabídky účastníka musí být 
rovněž vyplněné a podepsané čestné prohlášení o splnění technických parametrů 
nabízeného plnění (Příloha č. 5). 
 
Předmětem veřejné zakázky je: 
1.1) vybavení depozitáře dobového textilu  pro Regionální muzeum v Mikulově 
optimální skladovací technologií. Navrženou technologií jsou mobilní pojízdné regálové 
systémy doplněné stacionárními regály a zásuvkovými skříněmi.  
 
Mobilní regály se skládají z posuvných podvozků s regálovou nadstavbou. Celý systém 
splňuje požadavky na úsporu místa (cca 75 až 90 %), je tvořen výlučně bezšroubovou 
konstrukcí s lehkou přestavitelností polic dle požadavků provozu. Z hlediska obsluhy 
pracovníků depozitáře je dosaženo krátkých obslužných cest. Přestavitelnost polic je 
maximálně po 25 mm.  
 
1.2) vybavení depozitáře ornitologie policovou galerií s lamelovou kovovou podlahou 
a roznášecími profily pod stojiny galerie. Součástí galerie je automatizované opláštění s 
ochranou proti prašnosti a ochranou proti UV záření. Opláštění bude uzpůsobeno k 
automatizovanému otevření každého jednoho pole zvlášť, ale i všech najednou, pomocí 
centrálního ovládání, pro otevření každé buňky jednotlivě bude sloužit ovladač u 
každého pole. 
 
1.3) vybavení depozitáře plastik stacionárními policovými regály včetně plného 
opláštění boků a zad, regál vybavený posuvnými dveřmi s prachotěsnou úpravou. Dveře 
prosklené, skleněná výplň dveří musí být bezpečnostní. Součástí vybavení depotu je i 
podestový žebřík. 

Předmětem veřejné zakázky je rovněž zajištění pravidelného servisu a revize 
dodaného zařízení. 



    

Podrobný popis předmětu plnění je součástí Technické zprávy, která je přílohou č. 1 
Zadávací dokumentace, Technická zpráva je zpracovaná projektantem: Karel Valenta, 
ČKAIT – 1002722 (stavební technik), Brněnská 54/12, 692 01 Mikulov, IČ: 45628700 . 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

 

CPV 

 

39151100-6 Regály 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena za vybavení depozitáře zoologie bez DPH  2 439 000,- Kč bez DPH 

Cena za vybavení depozitáře plastik bez DPH 599 000,- Kč bez DPH 

Cena za vybavení depozitáře textilu bez DPH 1 852 000,- Kč bez DPH 

Cena celkem bez DPH 4 890 000,- Kč bez DPH  

DPH 1 026 900,- Kč   

Cena celkem včetně DPH 5 916 900,- Kč  
 

Použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Název, IČ a sídlo účastníka 

1 BEG BOHEMIA, spol. s r.o., se sídlem Ledárenská 386/25, IČ: 25300245 
 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 



    

žádný 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru  

 
BEG BOHEMIA, spol. s r.o., se sídlem Ledárenská 386/25,  IČ: 25300245 

Odůvodnění: K hodnocení nabídek přistoupila hodnotící komisí dne 9. 6. 2022. 
Hodnocení nabídek mělo být provedeno v souladu s ust. § 114 a § 115 zákona podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická 
výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejvýhodnější nabídkové ceny. 

Kritérium hodnocení Váha kriteria v % 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 % 
 
Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH  
Výše nabídkové ceny musí obsahovat veškeré náklady a zisk účastníka, nutné k  řádné 
realizaci veřejné zakázky a očekávaný vývoj cen k datu předání zakázky. Musí být 
uvedena celková cena za předmět plnění bez DPH a sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).  
 
Zadavatel považuje za nejvýhodnější takovou nabídku, která bude mít nejnižší 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Nabídky budou takto seřazeny od nejvýhodnější po 
nejméně výhodnou nabídku, tedy od nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Název, sídlo a IČ účastníka 
nabídková cena v 

Kč bez DPH  
výsledek hodnocení 

BEG BOHEMIA, spol. s r.o., se 

sídlem Ledárenská 386/25, IČ: 
25300245 

4 890 000,- Kč nehodnoceno 

 
Vzhledem k tomu, že zadavateli byla do konce lhůty pro podání nabídek doručena pouze jedna 
nabídka, nebylo provedeno v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona hodnocení nabídek. Účastník 
současně splnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. Zadavatel nezjistil existenci mimořádně nízké nabídkové ceny a má za to, 
že za danou nabídkovou cenu je možné veřejnou zakázku realizovat. Zadavatel rovněž 
akceptuje navýšení nabídkové ceny oproti předpokládané hodnotě veřejné zakázky. 

Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 



    

není známo 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

není relevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

není relevantní 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

není relevantní 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

není relevantní 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

byly použity výhradně elektronické prostředky 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 



    

nikdo 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu 

není relevantní 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 
78 odst. 3 zákona (doložení obratu) 

není relevantní 

 

 
V Brně dne 25. července 2022 
 
 
 

______________________________ 
Regionální muzeum v Mikulově, 
příspěvková organizace 
v zastoupení 
PIONS s.r.o. 

 


		2022-07-25T19:32:45+0200
	Mgr. Marek Sklenář




